Российская Федерация
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ ПО СТРОИТЕЛЬНОМУ,
______________________ЖИЛИЩНОМУ И ДОРОЖНОМУ НАДЗОРУ_____________________
185000, г. П етрозаводск, ул. Энгельса, д.4, тел. 26-41-30 т./ф акс (814-2) 78-03-44;

inspect@ rkm ail.ru

ПРИКАЗ
04.02.2020 г. №005/261/13-12

г. Петрозаводск

О предоставлении лицензии
на осуществление предпринимательской деятельности

по управлению многоквартирными домами

Руководствуясь частью 5 статьи 201 Жилищного кодекса Российской
Федерации, частью 2 статьи 14 Федерального закона от 4 мая 2011 года N 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», пунктом 10 Положения о
лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами, утвержденным Постановлением Правительства
Российской Федерации от 28 октября 2014 года N 1110, приказываю:

1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами № 218, дата
регистрации 04.02.2020г., обществу с ограниченной ответственностью
"Жилищная экономсреда" (ООО " Жилищная экономсреда» рук.
Антонюк Любовь Илмаривна, адрес: 186810, Республика Карелия, г.
Питкяранта, ул. Рудакова, д.6, кв.31; ИНН 1005013654, ОГРН
1191001008054.

2. Отделу формирования фондов капитального ремонта и ведения
реестра лицензий обеспечить внесение записи о предоставлении лицензии в
реестр лицензий Республики Карелия и вручение лицензии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение лицензионной комиссии Республики Карелия от
29.01.2020 № 52.

Председатель -
Главный Государственный
жилищный инспектор Республики Карелия

mailto:inspect@rkmail.ru